DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 26 de Mai de 2021 Ano V Edição - Nº 593

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

CANCELAMENTO DE TOMADA DE PREÇO 001/2021

 ATO AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO.
A Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Magalhães de
Almeida, Estado do Maranhão, torna público, para conhecimento
dos interessados que A TOMADA DE PREÇO 001/2021, publicada
no DOU dia 13 de maio de 2021, Sessão 3 página 89, jornal o
DEBATE E JORNAL EXTRA, objeto: contratação de empresa para
implantação e melhoramento de sistema de Abastecimento de
água no município, que se realizaria dia dia 28 de maio de 2021, ás
08:30 horas (horário de Brasília), FOI CANCELADA, POR
MOTIVOS ADMINISTRATIVOS.
Magalhães de Almeida - MA, 26 de maio de 2021. Paula Lima
Costa, Pregoeira Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 7830d5f5e84d0ea6832b36569eafd01c28137055

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 26 de Mai de 2021 Ano V Edição - Nº 593

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.05.26

17:05:24 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 26 de Mai de 2021 Ano V Edição - Nº 593

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-05-26T17:02:24-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS